



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A junio 2018

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a mayo del 2018	Monto Ejecutado en junio 2018	Monto Acumulado a junio 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	1,102,269,633	1,603,805,307		1,603,805,307	(501,535,674)	
	Ege Itabo	85,392,000	740,913,878		740,913,878	(655,521,878)	
	Molinos Dominicanos	129,653,982	-		-	129,653,982	
						-	
532	Intereses Inversiones	50,000,000	44,962,417	13,839,040	58,801,457	(8,801,457)	
						-	
599	Otros Ingresos						
	Disponibilidad 1ro-ene-18, y otros	620,415,500	525,534,943	742,913	526,277,856	94,137,644	
						-	
	Totales	1,987,731,115	2,915,216,546	14,581,953	2,929,798,499	(942,067,384)	147%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A junio 2018

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a mayo del 2018	Monto Ejecutado en junio 2018	Monto Acumulado a junio 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	406,377,983	128,976,943	27,525,759	156,502,702	249,875,281	
200	Gastos no Personales	186,399,798	251,727,510	3,818,947	255,546,457	(69,146,659)	
300	Materiales y Suministros	17,761,500	4,149,407	589,566	4,738,973	13,022,527	
400	Transferencias Corrientes	139,446,800	35,645,750	7,455,670	43,101,420	96,345,380	
500	Transferencias de Capital	450,716,534	7,592,422	22,232,489	29,824,911	420,891,623	
600	Activos no Financieros	27,635,000	4,633,709	29,138	4,662,847	22,972,153	
700	Proyectos de Construcción	759,393,500	47,682,585	234,109	47,916,694	711,476,806	
	Totales	1,987,731,115	480,408,326	61,885,678	542,294,004	1,445,437,111	27%